Willelmus de Broecheoven duos campos ad se spectantes sitos in parochia de Maren in loco dicto Colede inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex uno et inter hereditatem Ade dicti Hauwe ex alio prout huiusmodi duo campi ibidem sunt situati et ad dictum Willelmum dinoscuntur pertinere ut dicebat locavit etc Rijxkino filio quondam Arnoldi Mersman ab eodem ad spacium sex annorum a festo beati Martini hyemalis proxime preterito sine medio subsequentium possidendos pro duodecim peter Lovaniensibus aut pro valore eorundem in alio pagamento dandis dicto Willelmo ab alio Martini et pro primo solucionis termino in festo Martini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod ipse Rijxkinus dictos duos campos ab omni opere antiquo tenebit scilicet idem Willelmus novum opus super dictos duos campos eventum solus portabit. Testes Emondus et Aggere datum sexta ante invocavit.

BP 1178 f 093v 14 vr 05-03-1389.

Godefridus van Ghestel zv Arnoldus beloofde aan Johannes zv Truda, tbv jkvr Clemencia dvw hr Rutgherus van Ouden, 110 Hollandse gulden of de waarde met

Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Godefridus de Ghestel filius Arnoldi promisit Johanni filio Trude ad opus domicelle Clemencie filie quondam domini Rutgheri de Ouden (dg: ..) centum et X Hollant gulden vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

1178 mf3 C 12 f. 94.

Sexta ante invocavit: vrijdag 05-03-1389.

Sabbato ante invocavit: zaterdag 06-03-1389.

Sexta post invocavit: vrijdag 12-03-1389.

BP 1178 f 094r 01 vr 05-03-1389.

Jacobus zvw Johannes gnd Wrede van Herpen verkocht aan Henricus Jegher een morgen land in een kamp gnd die Twintig Morgen, welke morgen aan voornoemde wijlen Johannes Wrede was verkocht door Willelmus Eelkini.

Jacobus filius quondam Johannis dicti Wrede de Herpen quoddam juger terre situm in campo dicto communiter die Twentich Margen venditum dicto quondam Johanni Wrede a Willelmo Eelkini prout in litteris #ad se spectans# hereditarie vendidit Henrico Jegher supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Emondus et Aggere datum sexta (dg: post) ante invocavit.

BP 1178 f 094r 02 vr 05-03-1389.

Johannes zvw Theodericus Spiker en Willelmus gnd van Zonne ev Margareta dvw voornoemde Theodericus Spiker maakten een erfdeling van de goederen die wijlen voornoemde Theodericus Spiker en zijn vrouw Mechtildis hadden nagelaten.

Voornoemde Johannes kreeg (1) een huis en erf met weg in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes van Orthen enerzijds en erfgoed van Willelmus van der Hullen anderzijds, (2) de helft van een b-erfcijns van 11 pond 10 schelling geld, die Nicholaus zvw Adam van den Kerchoeven en zijn broer Thomas betaalden, gaande uit 4 bunder land in Rosmalen, ter plaatse op die Bossche Buunre, naast de Steeg van Bruggen, (3) een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, welke pacht van 3 mud Henricus Bloijs van Oesterwijn met Lichtmis levert, gaande uit de helft van een hoeve in Haaren, (4) een b-erfcijns van 3 pond geld, die Arnoldus van der Oetheren met Kerstmis betaalt, gaande uit 3 morgen land, gelegen naast de plaats gnd Klein Oetheren.

Willelmus beloofde een b-erfcijns te betalen van 7 pond 10 schelling, die voornoemde wijlen Theodericus Spiker betaalde aan het klooster Porta Celi, gaande uit 15 bunder beemd in Rosmalen.

Johannes filius quondam Theoderici Spiker et Willelmus (dg: fil) dictus de Zonne maritus et tutor legitimus ut asserebat Margarete sue uxoris filie dicti quondam Theoderici Spiker palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus et singulis bonis que dictus quondam Theodericus Spiker et Mechtildis quondam eius uxor in eorum morte post se reliquerunt ut dicebant mediante qua divisione domus et area cum eius via sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Johannis de Orthen ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Hullen ex alio item medietas hereditarii census undecim librarum et decem solidorum monete quem censum undecim librarum et X solidorum monete Nicholaus filius quondam Ade van den Kerchoeven et Thomas eius frater solvere tenentur hereditarie ex quatuor bonariis terre sitis in parochia de Rosmalen ad locum dictum op die Bossche Buenre iuxta stegam ibidem (dg: dictam communiter) tendentem dictam communiter die Steghe van Bruggen item hereditaria paccio unius modii siliginis mensure de Busco de hereditaria paccione trium modiorum

siliginis quam paccionem trium modiorum siliginis Henricus Bloijs de Oesterwiyc solvere tenetur hereditarie purificationis ex medietate cuiusdam mansi siti in parochia de Haren item hereditarius census trium (dg: mod sil) librarum monete quem Arnoldus van der Oetheren solvere tenetur hereditarie in festo nativitatis Domini ex tribus jugeribus terre sitis iuxta locum dictum communiter Cleijn Oetheren ut dicebant primodicto Johanni (dg: Spike) cesserunt in partem ut dictus Willelmus recognovit promittens ratam servare et si via juris etc et promisit dictus Willelmus super omnia quod ipse hereditarium census VII librarum et X solidorum quem dictus quondam Theodericus Spiker conventui de Porta Celi etc solvere consuevit hereditarie ex XV bonariis prati sitis in parochia de Roesmalen ut dicebat hereditarie dabit et solvet quod dicto Johanni nec suis bonis sibi mediante dicta divisione in partem cessis nullum dampnum exinde eveniat. Testes Aa et Coptiten datum ut supra.

BP 1178 f 094r 03 vr 05-03-1389.

Willelmus gnd van Zonne ev Margareta dvw Theodericus Spiker kreeg (1) ½ morgen land uit Duizend Morgen, gelegen ter plaatse gnd Lindenbroek, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld, gaande uit een huis en erf van wijlen Johannes Spiker, in Den Bosch, in de Orthenstraat, (3) een b-erfcijns van 19 pond geld, gaande uit 5 bunder beemd, in Rosmalen, ter plaatse der Busser Buunre.

Et mediante eadem divisione dimidium juger terre de mille jugeribus terre sitis in loco dicto Leijndenbroec atque hereditarius census XX solidorum monete solvendus hereditarie (dg: in nativitatis Johannis baptiste) de domo et area quondam Johannis Spiker sita in Busco in vico Orthensi item hereditarius census decem et novem librarum monete solvendus hereditarie ex quinque bonariis prati sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum communiter der Busscher Buenre ut dicebant dicto Willelmo cesserunt in parte ut dictus Johannes recognovit super quibus etc promittens ratam servare et si via juris etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 094r 04 vr 05-03-1389.

Arnoldus zvw Johannes nzvw Arnoldus van den Kloot droeg over aan zijn broer Nicholaus een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde Nicholaus aan voornoemde Arnoldus beloofd had, met Sint-Jan-Baptist te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Jacobus Stephens soen enerzijds en erfgoed van Ludekinus gnd Maes anderzijds.

Arnoldus filius quondam Johannis filii naturalis quondam Arnoldi de Globo hereditarium censum XL solidorum monete quem Nicholaus frater dicti Arnoldi dicto Arnoldo dare et solvere promiserat hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi Stephens soen ex uno et hereditatem Ludekini dicti Maes ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nicholao simul cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094r 05 vr 05-03-1389.

Thomas Yden soen, Ludovicus van Kessel en Erenbertus Jans soen beloofden aan Woltherus van Oekel en Jordanus Millinc 124 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden voor 1 dobbel gerekend of de waarde, een helft te betalen met Pasen over een jaar (zo 03-04-1390) en de andere helft met Sint-Jan-Baptist daarop volgend (vr 24-06-1390).

Thomas Yden soen et Ludovicus de Kessel #et# Erenbertus Jans soen promiserunt Wolthero de Oekel et Jordano Millinc vel eorum alteri C et XXIIII Brabant dobbel (dg: vel q) scilicet duobus Hollans gulden pro

quolibet dobbel computatis vel valorem mediatim a pascha proxime ultra annum et mediatim in festo nativitatis beati Johannis baptiste deinceps sine medio subsequente persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094r 06 vr 05-03-1389.

Theodericus van Keppel en Theodericus Bathen soen beloofden aan Heilwigis wv Johannes Neven 65 Hollandse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 06-06-1389) te betalen.

Theodericus (dg: Ke) de Keppel et Theodericus Bathen soen promiserunt Heilwigi relicte quondam Johannis Neven LXV Hollant gulden vel valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094r 07 vr 05-03-1389.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit VI solidos.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 094r 08 vr 05-03-1389.

Johannes van Erpe maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Leonius van Erpe met zijn goederen.

Johannes de Erpe calumpniavit vendiciones et aienaciones factas per Leonium de Erpe cum suis bonis personis quibuscumque. Testes Willelmus et Aggere datum ut supra.

BP 1178 f 094r 09 vr 05-03-1389.

Ghisbertus Lisscap de jongere maakte bezwar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van Leonius van Erpe.

Ghisbertus Lisscap junior calumpniavit vendiciones factas cum bonis Leonii de Erpe. Testes Willelmus et Emont datum ut supra.

BP 1178 f 094r 10 za 06-03-1389.

Goessuinus gnd Emonts soen gaf uit aan Andreas zvw Lambertus gnd Zannen soen een stuk land, in Erp, tussen Henricus Gheseken enerzijds en voornoemde Goessuinus anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 9 penning cijns aan de naburen van Erp en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren.

Goessuinus dictus Emonts soen peciam terre sitam in parochia de Erpe inter hereditatem Henrici Gheseken ex uno et inter hereditatem dicti Goessuini ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Andree filio quondam Lamberti dicti Zannen soen ab eodem hereditarie possidendam pro novem denariis census vicinis de Erpe prius inde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Erpe danda dicto Goessuino ab altero purificationis et in Erpe tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes Heijme et Dordrecht datum sabbato ante invocavit.

BP 1178 f 094r 11 za 06-03-1389.

Henricus zvw Henrici (dg: zvw Johannes gnd Jordens soen).